
 

 

 

 

 

 

 

BO.011-15/20 

 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-40/2020 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 26 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Spraw Społecznych 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020, poz. 85 z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 oraz § 47  

ust. 1 i 2 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze Instytutu Spraw Społecznych powołuje się Interdyscyplinarny Zespół Badań 

nad MOOC (IZBM). 

§ 2 

Kierownik zespołu badawczego, o którym mowa w § 1, zostanie powołany zgodnie z § 47  

ust. 3 Statutu. 

§ 3 

W związku z zapisami § 1 zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 roku. 

 

 

                        R e k t o r 

       Prof. dr hab. Kazimierz Karolczak  

 


